
UCHWAŁA NR XI/74/19

RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 2 i § 2 w zw. z art. 11 § 1 pkt 5 w zw. z art. 10 § 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 

następuje:

§ 1. Odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Pana Romualda Nawrota ze względu na brak 

przesłanek pozwalających na ustalenie, że w okresie wykonywania mandatu radnego utracił on prawo 

wybieralności w wyborach do Rady Miasta i Gminy Dolsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 136A7804-6AE7-4257-9A0F-9FA0E7709729. Uchwalony Strona 1


